（様式第22号）（要領第11第６項関係）

[bookmark: _GoBack]令和　　年度
自然エネルギー地域発電推進事業売電収入変更報告書
番　　　号
年　　月　　日
長野県知事　様
補助申請者
住　　　所
団体の名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　年度自然エネルギー地域発電推進事業に伴う売電収入について、自然災害等により発電施設が被災したため要綱第14条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　売電収入が減少又は中止となった理由

２　被災施設の復旧計画等

３　今後の納付計画（年間納付額、期間等）

４　その他

※災害等の場合には、その状況を説明する資料を添付すること（新聞記事、写真等）
復旧に伴う今後の予定についてわかる資料（工程表、概算設計書等）
今後の納付額や期間等が分かる資料（様式等は任意とする）